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HIDEICOMISO DE FORMACION Y
CAPACITACION PARA EL PERSONAL DE LA
MARINA MERCANTE NACIONAL

CIUDAD DE MEXICO, A 20 DE AGOSTO DE 2020

IMPORTE OTORGADO

COMISION DEL: 09/08/202¢ AL 12/08/2020

D000035293 SERVICIC DE TAXI s 447.20
(33-160191 CONSUMO DE ALIMENTOS S 285.00
35209 CONSUMO DE ALIMENTOS S 315.00
(5-34944 CONSUMO DE ALIMENTOS S 329.00
MW35234 | CONSUMO DE ALIMENTOS S 203.00

(COMISION A MAZATLAN PAYA 020037)

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO !
RESPONSABLE DE LA PRESENTE P \

{ LIC. JUAN CARLOS CARBO GODINEZ MTRA.CLAUDIAC. S EZ PORRAS

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS CON VERIDICOS ¥ MANIFIESTO TENER EL CONOCIMIENTO DELAS SANCIONES QUE SE APLICARAN
7
EN CASG CONTRARIO.
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| COMUNICACIONES | ("< roevs

*
£
BEEPETAREA 00 SOMUMICATIOMNIE Y TOANEPOBTIE 1

S G

FIDEICOMISO DE FORMACION Y CAPACITACION PARA EL PERSONAL DE
LA MARINA MERCANTE NACIONAL
DIRECCION GENERAL

DIEICOMISO BE FORMAGION Y GAPACITA A 3
SARAEL PERSONAL DE LA LAY CION DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
TAERCANTE MACIONA' SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS.
%‘%m ”ﬁ“@:ﬁ R .
o O 6 R Ciudad de México, a 05 de agosto de 2020.
T ST AN T § | Categoria: Mando
DEPARTAMEMTC} Cit )
Ji !R§DIGO s - ﬁ"}? OFICIO COMISION
P R

NOMBRE: Juan Carios Carbé Godinez.
PUESTO: Jefe del Departamentc Juridico.

Por medio del presente, se le informa que ha sido comisionado por la Directora General Mtra.
Claudia Cynthia Sanchez Porras, a la Escuela Ndutica Mercante de Mazatlan.

DURANTE  DIA(S) FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINO
35 09/08/2020 12/08/2020
MEDIO DE AEREO (X) TERRESTRE ()
TRANSPORTE

Verificar actividades que se realizardn en los exdmenes para seleccionar a los aspirantes que
podrén ingresas a las Escuelas Nduticas:

Recepcioén, registro y K-9. Bienvenida del Director, prueba psicométrica, exdmenes de inglés,
examén de rendimiento fisico, examén CENEVAL, taller de vocacién maritima, platica sobre
higiene personal, reglamento interior vigente, uso del uniforme en las escuelas nduticas, oferta
educativa en licenciatura FIDENA, las competencias del inglés maritimo en la formacién del
piloto o maquinista, compartiendo experiencias de vida laboral.

—
MTRA. CLAUDIA CYNTHIA SANCHEZ PORRAS.




FIDEICOMISO DE FORMACION Y CAPACITACION PARA EL PERSONAL DE LA MARINA MERCANTE NACIONAL
CUERNAVACA 5, COLONIA CONDESA, CP 06140 MEXICO DF

FFC720026D70
No. PAYAQ20037
OFICIO DE COMISION Fecha: 2020/08/05
SOLICITANTE : 10232 - CARBO GODINEZ JUAN CARLOS DEPARTAMENTC: DEPTO. JURIDICO
PUESTO : JEFE DE DEPARTAMENTO CATEGORIA : JEFE DE DEPARTAMENTO 033
COMISION DEL : 2020/08/09  AL: 2020/08/12 (3.5-Dias)
COMISIONADO : CARBO GODINEZ JUAK CARLOS
MONEDA : PESOS
TIPO CAMBIO : 1.0000

JUSTIFICACION: BRINDAR APOYO A LOS DIRECTIVOS DURANTE EL TRANSCURSO DE LAS EVALUACIONES A LOS ASPIRANTES REGISTRADOS EN EL
PROCESO DE SELECCION 2020

TRANSFORTE :  AVION

ASIENTO PRESUPUESTAL

PROYECTO PARTIDA U CONCEPTO IMP . MXN IMPORTE MN
20003 37504 1 VI:~COMISION A L3 ESC.WAUTICA MERCANTE MAZATL 5,950.00 5,950.00
ACTUALIZACION (PROPIOS)

TOTAL 5,950.00 5,950.00
VIATICOS y LUGARES DE COMISION
LUGAR, PERIODO b ZONA TIPO C. DIARIA DIAS IMP ,MXN IMPORTE MN
MAZATLAN 2020/08/09 2020/08/12 1 MM 1,700.00 3.5 5,950.00 5,950.00
' ' ’ SUBTOTAL VIATICOS 5,950.00 $ 5,950.00

TOTAL VIATICOS + GASTOS 5,9850.00 $ 5,950.00

TN

e hﬁ |
\

Vi

A ey

Observaciones TRASLADO AEREO A LA ESCUELA NAUTICA MERCANTE DE MAZATLAN

MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE CONOZCO LAS NORMAS QUE REGULAN LOS VIATICOS Y PASAJES PARA LAS COMISIONES EN EL DESEMPERO
DE FUNCIONES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL, Y QUE LOS RECURSOS QUE ME ASIGNARON SERAN DESTINADOS PARA LOS FINES SOLICITADOS Y
COMPROBADOS DENTRO DE L0S DIEZ BIAS HABILES QUE ESTABLECE LA NORMA, ASI COMO EL REMANENTE QUE EN SU CASO EXISTAN.

Importe Recibido por concepto de
anticipo de viaticos: 5,950.00 (* CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N., *)

{ Con niimero y letra )
Nim. De Cheque :

-—-ef"‘":,
&

ARBO GODINEZ JUAN CARLOS SANCHEZ PORRAS CLAUDIA CYNTHIA
COMISIONADO RESPONSABLE PROYECTO Vo. Bo.

PRESUPUESTOS




. Laufa Eugenia Fuentes Hernandez '

De: Jerge Cruz Martinez <jcruz@fidena.gob.mx>
Enviado el: . miércoles, 5 de agosto de 2020 1233 p. m.
Para: Ifuentes@fidena.gob.mx

Asunto: - RV: FE DE ERRATAS SOLICITUD DE VIATICOS

De: Jcarbo@fldena gob mx [mallto Jcarbo@fldena gob mx]

Enviado el: miércoles, 5 de agosto de 2020 12:28 p. m.

Para: jtgarcia@fidena.gob.mx

CC: 'Mtra. Claudia Sanchez' <csanchez@fidena.gob.mx>; ecastrof@fidena.gob.mx; ediaz@fidena.gob.mx; 'Mtro. Jluan
Francisco Cortés Viveros' <jcortes@fidena.gob.mx>; rvvargas@fidena.gob.mx; jcruz@fidena.gob.mx

Asunto: RE: FE DE ERRATAS SOLICITUD DE VIATICOS

De: jcarbo@fidena.gob.mx <jcarbo@fidena.gob.imx>

Enviado el: miércoles, 5 de agosto de 2020 11:55 a. m.

Para: 'jtgarcia @fidena.gob.mx' <jtgarcia@fidena.gob.mx>

CC: 'Mtra. Claudia Sanchez’ <gsanchez@fidena.gob.mx>; ecastrof@ﬁdena gob.my; ediaz@fidena.gob.my; 'Mtro. juan
Francisco Cortés Viveros' <jcortes@fidena.gob.mx>; 'rvvargas@fidena.gob.mx' <rvvargas@fidena gob.mx>;
'jeruz@fidena.gob.mx' <jcruz@fidena.gob.mx>

Asunto: SOLICITUD DE VIATICOS

Mtro. José Timoteo Garcia Garcia
Director de Administracion y Finanzas FIDENA

Por medio del presente y por instrucciones de la Mtra. Claudia Cynthia Sanchez Porras, Directora
General de este Fideicomiso, solicito a usted atentamente se tramiten pasajes y viaticos a favor del
suscrito; lo anterior, con el propésito de acudir a la Escuela Nautica Mercante de Mazatlan, del Q9
al 12 de agosto del afio en curso, en representacion de estas oficinas centrales y brindar apoyo a
los directivos de dicho Plantel Educativo durante el transcurso de las evaluaciones a los aspirantes

registrados en el Proceso de Seleccidn 2020, de acuerdo a las siguientes actividades:

Recepcion, Registroy K-2

Bienvenida del Director

Prueba psicométrica

Examenes de Inglés

Examen de rendimiento fisico

Examen CENEVAL

Taller de Vocacion Maritima

Platica sobre higiene personal
Reglamento Interior vigente

10. Uso del uniforme en las Escuelas Nauticas
1. Oferta Educativa en Licenciatura FIDENA
12. Las competencias del inglés marftimo en |a formacién del piloto o0 maquinista
13. Compartiendo experiencias de vida laboral

WOV A KN

Sin otro particular.



- § 7 AerOMEXICO. D) &% AEROMEXICO. %)
£ 5 VDHBRE/NANE HONBRE / NANE
£4 CARBOGODINEZ /JUANCARLOS FECHA/DATE ~ CARBOGODINEZ/JUANC
ik , Y2 380G FQTV:
DE/FRON " OPERADO POR/OPERATEDYE ; DE/FRON  CONTRUL 032
MAZATLAN . AEROMEXICO MAZATLAN
. : AITO
A/TO , ' ZONA/ZONE = g%, MEXICO CITY
MEXICO CITY = VUELO/FLIGHT CLASE FECHA/DATE
, ‘ \ AM 357 T 13AUG
SALA/GATE HORA/TIME  CONTROL ' ASTENTO

SALA/GATE HORA/TIME ASIENTO

17C zona 4 470

i

aetomexico.com

- 4= 17:48 032

I ! }ﬂ‘ 1E1 |
Vi L :
| i ’ | Ei‘
ETICKET 1399489487754 4 i
’,_h.\‘ Aerovias de México, 5.A. de CV. RFC AME-880912-183 |




Comprobante
TRAN . Factura Flecirénica Fiscal Digital
() e D 000035293

Fecha Expedicion:

2020-08-14
12:01:45.000000

EMISOR:
Autotransportaciones de Aeropuertos de Mazatlan S.A, de C.V. RECEPTOR:
RFC: AAM7103193VA FIDEICOMISO DE FORMACION Y GAPACITACION PARA EL PERSONAL
Regimen Fiscal 624 DE LA MARINA MERCANTE NACIONAL
Tenochtitlan No, 100 Col. Lopez Mateas REC: FFC720926D70
Magzatlan, Sinaloa, MEXICO C.P. 82140 Pais; MEXICO
Lugarixpedicion ; 82140 |Mazatlan, Sinaloa
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso
Moneda * MXN-Peso Mexicano

78111804 1 EA8 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $430. 30.00
TERRESTRE DE PERSONAS, FECHA DEL

VIAJE 2020-08-69

01010101 1 77 CARGO POR PAGO CON TARJETA $14,83 $14_83
Subtotal: $444.83
IVA 16 %: $2.37

Total: $447.20

cuatrocientos /

cuarenta y siete
pesos 20/100 MXN

Excento de I.V.A sequn el Articulo 15 Fracc, V Ley del LV.A,

Folio Fiscal: 1202f07¢-2hab-4008-866a-6f1d313783bd  Fecha de Certificacion: 2020-08-14T12:01:45
Serie del Certificado del Serie del Certificado de
SAT: 00001000000408254801 Sello Digital ; 060001000000503555121

Sello Digital del CFDI:

bs7HvT4y6Q7GNz7KzhwoAAeSADAtUNWE]j522azEc115q02iviaQWkiSmgrsKk3uzapE5zODYM]CeVDIYOOBmMAFSxAlgWS1 NSsA1VVCxFaf9migf
MhoKGAuZ 11 UBVE 4+2zVNalyjZM+ProsxdTNcz0BWZT Sv1vIPQ2cEVXYhNnFhnFWinMTA2 GWiiviOj 3Ip]OTwRW5tBauipgAAghquCVmBbuZGiph]
aVNdG3TTg3kuVCwwBLC 1dyzo07]b1LEWrpTu/kvThShgPol SLCOfjg9A]fBx9d q5/M] + FkCsx2coRMIOLs 3QUMD3avv/sRmRMpsahhMOZhOeuldkvE
tlchg== )

Sello del SAT:

rvg/bFyBUR4yqréFu3MsQkAowFTWWdBceRGMQPBnBUrgk0i91Z0j83Tf7 GisoR9JoK4 2 7kQx4gy XY W] pB930RakaY +s31PsHX02bjrDxFibogq]ECx7
cvlkqzIGYX09a3JW3AIQANNPPRFmMBGhrbynQSTLI16Fn8rbCzCIDF70K +7]212Tyy + MpHEqaxiB2yHjk6 FOQpQOFyqLYz2mxv3yScaxFYkvRIfCRPO
SKdLAN4HCDIZ2QDXIgeZ9U1t82jFwOKdwCkiOkaWBiEa7sGPtul5dkinFvUsTyybdpPDPS8Z5cwHINGPSpeWILPQ2 FKY/FSgdw/3TTuQ94DdnK ol
rw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:




|11.1]1202[07¢-2ha6-4098-866a-6f1d313783hd|2020-08-14T12:01:45([L.SO1306189R5 |bs7HVT4y6Q7GNz7KzhwoAAeSADAUUNWE]5z2azEc115q02
vExQWkismgrsKk3uzapESzODYMJCeVDIYOOBmAF SxAlgWEI NSsAIVVCxFa] 9m3giMhoKG/u2 M I UBVE+zzVINaOyjZM +PzosxdTNcz0BwZT Svlv
9PQ2cEVXYhNnFhnFWtnMTA2ZOWSivIQj3IpJOTwRWStSauipgAAghguOVm8buZGiphJaVNACG3TTg3kuVCwwBLL1 dyzo07]b1 L5WrpTu/kvThShgPol
5LCOfjg0A]fBx9dq5/M] + FkCsx2coRMILs 3IQUMD3avv/sRmBMpsahbMOZbOsuld KvEtlxhg==|00001000000408254801 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,



SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET, S.4A. DE G.V.

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: AV. CAP. CARLOS LEON S/N LOC-TS-22, TERMINAL 2 A1.C.M., 15620 VENUSTIANO CARRANZA CDMX

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FOLIO FISCAL {OuID) .- N.SERIE CSDDELEMISOR. | . METODO DE PAGO . FECHA DE EMISION SE?:EC; [:J?EL-IQ
: it e R 'N',SE.SEE cso [;EL SAT e FORMA DE PAGO : FECHADECERTIF!CACION COMPROBANTE
L 00001000000501110396 Pago en unz sola exhibicien 00/08/2020 11:37:43 G33-160191
BDARY277-853A~4F9F~-BFC5-255B0830A56R 00001000000503727538 Tarjeta de débito - 09/08/2020 11:39:07 Ingreso
RECEPTOR - -~ o
R.F.C.: FFCT20926070 . USO CFDI: Gastos en general
NOMBRE: FIDEICOMISO DE FORMAGION Y CAPACITAGION PARA EL PERSONAL DE LA MARINA S
MERGANTE NACIONAL ‘
[comss [oanmiona] T ToEscRFeEY T [ToRWA] WA [Fuwiamo] _weonic
20101500 1 80101500 - CONSUMO SEGUN TICKET 10487 o 16.00 % 39.31 $24560 § 245,69
. SUBTOTAL $ . - 24569
WA16% . % : 3.3
TOTAL - § L awsm0

li1.1/BD3B7977-853A- 4FOF -BFC5-256B0BI0ASEB12020-08-00T11:38:07|SAD1 107 22MQA|WZMCEBY TiuHWCWADY 24/BlguiWID X4 E3m Y E-DULMIlrvbSymwKAEaf_MpSFZSciXaxy
| FaBMTEBUOKL EKDRpVIBEYPKWId20HbVIHiQyBn9BBY SHDPbbxwOZ Y D3m0/ aGeWNLg2SENBGIDEMawlId ATX7BCE rGba 71y Nrdhiniv3/oTQHASYmMmOibbiR0VK Ve zMz
B fIKBqﬂBJ?RWyleSiiFTBtWt!Uem?o7d1bC‘1Ed_YZpVDM‘rgBavnF’4m5’n’jcggTaY4mg’OWdLthL‘f_IL1zﬁZ_éthFTNﬂ[II+WhWJVfBM71WhﬁvVv'\'rMathFdekaM14uSOoOcaEEXY(}::IDO
G010D0000503727538) " © R T R : o g

CEwisor

'WZ_McBy?_iunchDV2!IBtguIWquE3meErDUbl‘vﬂ_I{ybﬁymwKAEafLMpSFZSctfounFq6MTEBuDkLEkDR_kaBByPkWidZdHerh'QqGHQGHY
3HbebwaZquhDk3umWOJ."c_:GeWN_I.g2SE_hBG]DSMqw]Jd4ATX7BcEr_GbaTiYNr4hlHiVS.’rJTQI1A0ymMmOjtbbjROvKVéuzMzﬂKBquJTRWyUx
- ISAFTBtWU_Ueeron'IbC‘IEdYQpVDr_1r'gBavnP+'ms;’j_cggT:aYtiogOWquEhLYIL1zSZeBStPTNRiIHWhWJVBM?1wh5vVvvk4athFaepEkM14uS
. { DolcaBEEXY Q== S el T coo e - : . o

GREVMNZTT WIZXrwE1 ShAWSYCAZ 13 ppus 'zAwr-'MptzN_)fFszgVXGTtAAKquWPDBgmMEgivzanMZLaTBo_clammu9xvaR9qf0zgcew
SFMvND1YmRBUZVsDEPJOGEB4aTy 7BA2x0+ FudsSTNHENwAvIVIZ2VicytZyN11 IkjmoMstHkthNqTJ?zQR505+meqjir4eY+Mc:zmiQ0uXMh
7zM2grFA3Sipam+aSmE3CReYY GDCGMvzIoBA YOTHPL TMz2r1LVShZSBI4 S GxaBL 1 eQHEKDhYGGaeZniUAHey PACPOIZb2KLIOL WD

" | dBRKBOMVSUXBw==

'RFC PROVEEDOR CERTIFICADO .-

SAD110722MQA

. - . R Pagina 1 de 1
Esle documente es una represenlacion imprasa de un GFD}




FASTELERIA PANANMA DE MAZATLAN S.A. DE C.V.
AVENIDA. MANUEL J. CLOUTHIER # 200
) FLORES MAGON CP. 82190
MAZATLAN, SINALOA, MEX RFC: PPM9203235K2
REGIMEN FISCAL: 601 Genera! de Ley Personas Morales
LUGAR EXPEDICION: 2010 SUCURSAL: REST MULTICINEMAS

| ACTURA
RFG: FFC720026D70 'Uso CFDI: GO3 Gastos en general SERIE: mMw FOLIO: 35209
Razén Social: FIDEICOMISO DE FORM. Y CAP. PARA EL PERSONAL DE LA M.M.N. FECHA'Y HORA DE EMISION:

2020-08-11T09:11:13p.m.

1.0f CONSUMO 20101501 E48 271.55 271.58

Importe al 0%:

Importe al 16%: 271.55

Sub Total: 27155

2 e IVA 16%: 43.45
TIPOD COMPROBANTE I Ingreso TOTAL: ' 315.00 )

FORMA DE PAGO: 01 Efactive

METODO DE PAGO: PUE Page en una sola exhibicidn
GONDICIONES PAGOD: CONTADC

OLIO FISCAL {UUID): CE5E053D-7C56-4202-8813-E55CFA810234
‘CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404356863

CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000504204871
FEGHA Y HORA DE CERTIFICACION: 11/08/2020T10:17:34p. m.

LYHCeARNWYVOZSCS}(DadqKur.XchY2kaJo+U+3RnFoXLJ6PQGQa?vR‘ItBIBdV.JKmYnFDva ddlowllpSykAhJSQJpnYZNBV
BihwJCB 1Na5XL081/QYIs28meGen/4fd] Q4khHVIUUGRUBISpZarvY Qr+alg JF kISt 4kxbSoKwh+ihpxteiMChptiBNjzrgtUwFO

SDM/SvPCYXB5SEDSPkebdG1 GAVEZWMO+ ATWTNSIrBP PYNGIM 1AW ¢/W3403RpFhgyireiNCOGL 7IYNL +OKTAZsBpto

NATOKv BeSwAXDftwlibiuVCquVTBDEEj+Ush1 Qdege=

SE+htkveaOfRqungUEOlljvJIRhVIQOLHBzngRSOfSefQBrSZngout;MGf4153VlLQI-ZkJSuEH4v0kLBEcquq!ghA3Cng1 DVZVYolXxCfRbsaludd4ZmedzQy0mYE636rOfYddBSH
MGhSoBMnBKurHWEYvasMba/L ed34)BX InpNuvvitS/mhDMBJvo3cwaPAGIBS3bWyCmMAOYGki7miyeStaoTnewaAdSRO7tu3cPA4pOYIGEYBHzembjVS FRIVhZ SwAvMPoKiM/GULMiq
Anc+x17 37y Srghsldix1bHIT 7 algPmhDQoyKZMS+HNHVasZ 7P XQDel (==

1. 1|CE5E053D-7C56-4202 -B613- ESSCFAB10234|2020 -08-11T22-17 34|PPD101129EA3|LYHCeARNwWonCSXOoquchcPbYzkaJo+U+3RnFcXtJ6PQGQa7vR1lB/BdVJKmYnF

OvWwmijddiowlipBykAh|s3JpnY ZN3vEhw)CB1NasXLO91/QY1s28meGen/4fd Q4khHVIUUQRUBI9pZ arivY Qr+qJgJFKI9IEH 4kxdhBoKwS+HhpxtelM ChptBN{zratUwFOsDM/SgvPCVXS

BEDsPkebd(G1 GAVEZwMO+ATWTNsjrBPPyNgM1AMW1 diW3403RpFhaylrelNcOGLZIY NUiS9av T+gk TxZsE prond T9KvG g8 jwAXDftwlibju CouvrBDEEj+Ush1 Q4eg==|0000100000050
4204971]]

Este documeanto es una representacion imprasa de un CFDi Después de 3 dias de expedida Ia factura no habra cancelacién,
para descargar XMLy PDF visitar la pagina: bitp:/ifacturacion.panama.mx Pég. 1 det



Tienda: 11340 Del Mar
Calle: Av. Del Mar # 110 C5-34944

Ciudad: Mazatlan Estado: Sinaloa

A96078 Tel: 01(669) 98523020 CP: 82010 2020-08-12723:19:42

5dalc472-d6e1-4d1 -ﬂd-57d601 65b1 00001000000410254720
COMERCIAL CASMA Fideicomiso de form. y Cap. para personal M.M.N. Forma de pago: 01
RFC: CCA100125RG5 RFC: FFC720926D70 Método de pago: PUE
Régimen fiscal: 601 Uso CFDI: G03 i

Cuenta: NO APLICA

90101800 C18PIZ2 1] PzA DOMINATOR ORIGINAL PIZZA 24914 24914
90101800 T15LTS 1 PZA 1.5 LITROS 7 UP 34.48 34.48
Tipo de cambio: 1 Subtotal: 283.62

Moneda: MXN IVA: 45,38

Total: 329.00

Total con letra: TRECIENTOS VEINTE Y NUEVE 00/100 MXN.

Cadena Criginal dal complemento de certificaclon digital del SAT

|11.1}6da1c472-d691-4d10-88ad-aT B0 B5b{a 1 [2020-08-12T23:1 42|l SO13061 BIRS{XJALWD

+eRFGEWOsdpXhxXzztX GVIIJsEJZXKTHMIFINGHW2 VaBX T2 Tmszd UVQNBEE2GW 1dGISHPCWGD QS darDay N1 alprT D 1hYZU0g851 8e7 IDBEPYZQ
+rAn|OwE1:x/h98Dd26UBEYUIbmMIW2 1Y LAEygqFlaRoAl7 TZSQudepkh+RvrsBOK1VCaqnBok3Sak? R BRICRSbPIAC TaN ool tnOvt
+3JxBINMBCFytFdFamOJByGOdSQHIBhuzLywMY MBWEnyLg6is ZJELOVeBs!IrGgadaWuUNXaclSGwmyHEMNVhAnBHLY Z/fkSeElwed 1yxhkxég==[00001000000408254801||

Sello digital del CFDI:

XJALWD2+eRFEOWOsApXhxXizztXGVIBIs5 2K TMIFn NEHW2VgBXIF2 Tmszd UVANTEEG2GW 11 d6JIBHPCWGDQE3arOaYN 1ajpr TR bYZUO 56318 FibBEF Y2(2
+rAciOwe 1 xha0Dd29UBEVUIbmIVY2 1 ¥L4EygaF laRgAIF TzS Qvdopkb+13vraBlk1 VCgan5ob3Sak7RqERScRELFIpCI1 TgMJosOltn0vl
+CxSANmMbCFyFdF om0 ByGCd SQHS huzLywh! YME[onyLaBlaZJEUDYe8sirGaaaiulNX ecl 8SwmyHEMN VNS HL Y2k S oElwol 1yxhkxdg ==

Sello digltal del SAT:

BA+BIELL CokWUZS+piRNyBhtNFyFHmL QY 3a+PpfDghgn?TUUSTVwmn7 O4yljZaloecHm5 L3z QeGigMuX +eln5KRBqHEWE 22GzZk:a2Ioh Y O4 YIS 3psNZ/GZEXhLLI D
+JXkNBInGaADKbAcza+ KjwJAlwPUTRAQBR/ANppglU+g2 OJRmnBSE3YAITNhUvKwTODxhVE eMKNaH WAxreagy!d)IGWUIH +HrqOfb8 7qhRFFvnHSUEU YNqOrvgHAxh/
+zZkom)3HYhFMSdjTDANCFeslOuzLEKIXFxhKQOIoKaOUF 7 TIHSZEIDSmYKK OyH 3jsJoADRZ 2lyA==
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PASTELERIA PANAMA DE MAZATLAN S.A. DE C.V.
AVENIDA. MANUEL J. CLOUTHIER # 200
FLORES MAGON CP. 82190
MAZATLAN, SINALOA, MEX RFC: PPM9203236K2
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
LUGAR EXPEDICION: 82010 SUCURSAL: REST MULTICINEMAS

SERIE: MW FOLIO: 35234

FECHAY HORA DE EMISION:
. ~2020-08-12T10:08:55p.m.

RFC: FF0720928D70 %so CFDi: G03 Gastos en general
Razo6n Soclal: FIDEICOMISO DE FORM. Y CAP. PARA PERSONAL M.M.N,

1.0 CONSUMO 80101501 E48 175.00 175.00

Importe al 0%:
Importe al 16%:

Sub Total: 175.00
B IVA 16%: 28.00
TIPO GOMPROBANTE: | Ingreso TOTAL: 203.00

FORMA DE PAGO: 01 Efectivo

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion

CONDICIONES PAGO: CONTADC

FOLIO FISCAL (UUID): ADAACCEC-DAST-497E-AAB7-87E858903D8B
CERTIFICADG DEL EMISOR: 0000100000040423656863

CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000504204971
FECHA Y HORA DE CERTIFICAGIGON: 12/08/2020T 1:14:02p. m.

OHpPSSBuI5Rs+ZGWNxNImWMuX521 bBPUDjOAGTﬂ4QWk5Rf.JSCZf2bHIHm3|4(:4thBYJGHtMGJdNKZVKNDfGN Kis J88kQ+
JHPMAEZISIFRzgEY OBy mQoxhlwH3 pXxASV-+HKIOG7HOU+Vm4b2kuEOE ClebzdWyp02 X QEL59sVQ QedsM HGKBGEJBPWQE
Rmhvw/0A]Dev7srQgYhxUewyz 1RPEENIESYxUg2ZNESqUY UDyNvEZmZJpoWHsDOszl+8/eqP/Bo2oytsyZekxZHhYjrl DyoN
NbEFNGIM173+ygd!ipwPDIri 78eTTAIKbqoT+853d Té4szXtkK+A7 epA==

Z1.eOXsD4ASOVzIKILRAMLEY HUYPvJQAgr2gHv4aHrg0e2H P KWH-+QEIYSrG8BadT pv3EKERNrEpMwx4RH2brGHx3QTKIXDXns ASyX/x 0/awMS VBWIEXth 1diJBAw G +5KkNBLT 2]KUZ

XTUxHGmMmMNVOUIIPOKRZGQICZK3YzfUPr7 TG YkOhM&B puioW+GiOfBDpSSEcaNYym 1 I6Vyjt8 Jo8CkhF 1yXZebfYMIOI TevuX44s5AkHIzkloNCzKIWsdOewHAS /axilaVQGKPAHMA0
crerat2baBQoCk5i3ycHUP 2hjWdBUgeBj/UTSYzdQNDFXhezvfdfKS AVe70s9A==

. 1|ADAACCBC -DA57-A9TE-AAGT- 67E858903D8E12020 -08-12T23-14- 02|PPD101129EA3|OHpP658u.'5Rs+ZGwaNImVWvluX521bBPUOJOAGT04QWR5RfJ602f2bH1Hm3\4c4h 6BY
JEHIMCJdrVK2VKNDIGNKISJBSKQ+JHpMR4ZISIFhzgEY OBymQoxhiwH3ipXxASY-+h0g7HOUD+Vm4b2kuE OEGisbz4WypOZX QEL59sVQQe4sM+HGKBGEdBPWASRmhYWOADev?
srQgYhxUewyz | RPEBNZEBYxUG2ZNESUY LIDYNyZm2Jp9WHs D Oszl+ SlaqP/Bo20y 5y ZekoHhYirUDyoNnh5FhGi1 78 +ygSdfipwPDIr 78 s TTA3KbgeT+8$ 3dTa4s2X KK +ATepA=

| =100001000000504204871]|
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